муниципальное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа № 5»

ПРИКАЗ

02.09.2022 г. № 134/1

г. Переславль-Залесский

[bookmark: _Hlk73956689]О разработке персонализированной программы наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Учителям-наставникам, Е.С.Забякиной и С.В.Федотовой, разработать персонализированную программу наставничества в срок до 10.09.2022г.

И.о.директора							А. Ю. Богданова